igitur Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, 

potestate sibi facta a Ssmo D. N. Paulo Div. Prov. Pp. VI , optatis Prae

positi Generalis O. C. D. obsecundans, ut in Ecclesia magistri Theolo

giae Spiritualis efformentur asceticis mysticisque doctrinis alte imbuti, 

Institutum Spiritualitatis Pontificiae Facultati Theologicae SS. Tere

siae a Iesu et Ioannis a Cruce ita inserit ut ad Doctoratum S. Theolo

giae Licentiatos peculiari biennio « specialisationis » perducere valeat, 

servatis tum in generalibus Facultatis tum in peculiaribus Instituti ad 

hoc approbatis Statutis promulgatis normis, addita potestate confe

rendi auditoribus qui per integrum saltem annum praelectionum cursum 

rite ad normam peculiarium Statutorum frequentaverint (( diploma ma

gisterii in Theologia Spirituali » aut « diploma peritiae in Theologia 

Spirituali ». Ceteris omnibus servatis de iure servandis, ad praelec

tionum celebrationem atque ad examina et scripto et ore superanda in 

primis quod attinet. Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de Seminariis et de stu

diorum Universitatibus, d. VIII m. Septembris, in Festo Nativitatis 

B. Mariae Virginis, a D. MCMLXIV. 

© IOSEPHUS Card. PIZZARDO, Ep. Albanen., Praefectus 

L. © S. 

f Dinus Staffa, Archiep. tit. Caesarien. in Palaestina, a Secretis 

¡Sacra Paenitentiaria Apostolica 

ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

(SECTIO DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

Novensilibus sacerdotibus facultas tribuitur impertiendi Benedictionem 

Papalem. 

Ssmus D. N. Paulus Div. Prov. Pp. VI, preces Sibi oblatas in favo

rem novensilium sacerdotum libenti animo excipiens, ut paternam Suam 

sollicitudinem erga ipsos ostenderet, benigne statuere dignatus est ut 

quilibet novensilis sacerdos, cum primum Missam quadam sollemnitate 

celebraverit, impertiri valeat, unica vice, adhibita formula quae in Ri

tuali Romano invenitur, ac extra Urbem, Benedictionem Papalem cum 

adnexa plenaria Indulgentia, acquirenda a christifidelibus, qui, sacra

mentali paenitentia expiati et sacra Communione refecti, eidem Missae 

sacrificio pia mente adstiterint, praefatam Benedictionem devote acce

perint et ad Summi Pontificis mentem preces fuderint. 

Praesenti in perpetuum valituro, ab hac ipsa die et absque ulla Apo

stolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, e S. Paenitentiaria Apostolica, die 5 Novembris 1964.